
UCHWAŁA NR X/058/2015
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późniejszymi zmianami); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ust. 1,art. 
212 ust 1 pkt 5 i 6, ust 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami);

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr IV/017/2015 z dnia 29.01.2015 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2015 dokonać następujących zmian:

1. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 103.257,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 204.843,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu z tytułu emisji papierów wartościowych w formie obligacji 
o kwotę  12.291.000 zł.

4.  Zwiększyć rozchody budżetu powiatu o kwotę 11.982.899 zł w tym: spłaty zaciągniętych kredytów 
o kwotę 11.982.899 zł.

§ 2.  Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

 dochody:  82.890.971,36
wydatki:  81.158.164,20
przychody:         12.706.967,15
rozchody:  14.439.774,31

§ 3. 1. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 3 Uchwały nr IV/017/2015 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 29.01.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2015: 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.732.807,16 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek.

2. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 4 Uchwały nr IV/017/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 29.01.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2015:

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 14.439.774,31 zł z następujących tytułów:

a) spłaty  kredytów w kwocie 13.841.454,32 zł

b) spłaty pożyczek w kwocie 598.319,99 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2015 r.

Poz. 3456



3. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 5 Uchwały nr IV/017/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 29.01.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2015:

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

a) zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł,

b) wyemitowanych papierów wartościowych w formie obligacji w kwocie określonej w § 1 pkt 6 lit. c.

4. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 6 Uchwały nr IV/017/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 29.01.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2015:

6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.706.967,15 zł w tym z tytułu:

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 342.215,15 zł

b) wolnych środków w kwocie 73.752  zł

c) wyemitowanych papierów wartościowych w formie obligacji w kwocie 12.291.000 zł

§ 4. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 9 Uchwały nr IV/017/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 29.01.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2015:  Upoważnia się Zarząd Powiatu 
do:

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami.

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań.

4. Zaciągania zobowiązań dla jednostkowych umów o wartości do 6.000.000 zł.

5. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań dla 
jednostkowych umów o wartości  do 6.000.000 zł.

6. Wyemitowania obligacji na kwotę 12.291.000 zł.

§ 5.  Nadaje się nowe następujące brzmienie Załącznika nr 5 "Programy i projekty realizowane ze środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.” do Uchwały 
nr IV/017/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 29.01.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 6. 1. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 1 Uchwały nr IX/055/2015 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 28.05.2015 r. w sprawie zmiany budżetu: Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 
2.435.149,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 2 Uchwały nr IX/055/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 28.05.2015 r. w sprawie zmiany budżetu:  Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.159.669,35 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7.  Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr IV/017/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
29.01.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2015: 

1) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2) załącznika nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 3 "Przychody i rozchody" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4) załącznika nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Lewandowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



  

Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Powiatu Nr X/058/2015 

z dnia 25.06.2015 r.  
 
 

 
 
Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 103.257,63 zł  
 

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 1.270.098,22 zł  
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo    o kwotę  3.433 
Dochody bieżące  
- najem i dzierżawa    o kwotę  3.183 
- pozostałe odsetki    o kwotę  250 
 
Dział 600 Transport i łączność    o kwotę  345 
Dochody bieżące  
- zwrot dotacji z roku ubiegłego  
 
Dział 710 Działalność usługowa    o kwotę  1.135 
Dochody bieżące  
- odsetki od nieterminowych wpłat    o kwotę  135 
- wpływy z różnych dochodów    o kwotę  1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna    o kwotę  1.250.658,22 
Dochody bieżące  
- środki finansowe na realizację projektu pn.    o kwotę  1.088.947,32 

„J-ednolita S-trategia T-erytorialna = spójny obszar funkcjonalny  
powiatu mikołowskiego poprzez wzmocnienie mechanizmów  
efektywnej współpracy JST” w ramach Norweskiego Mechanizmu  
Finansowego (Mechanizm Finansowy EOG)  

- dotacja z tytułu umów między jednostkami samorządu   o kwotę  160.139,90 
terytorialnego  

- wpływy z różnych dochodów    o kwotę  1.571 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.    o kwotę  650 
Dochody bieżące  
- odsetki od nieterminowych wpłat    o kwotę  500 
- wpływy z różnych dochodów    o kwotę  150 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   o kwotę  88 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Dochody bieżące  
- wpływy z dywidend  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



  

Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  10.744 
Dochody bieżące  
- wpłaty za certyfikaty    o kwotę  10.040 
- wpływy z różnych dochodów    o kwotę  704 
 
Dział 852 Pomoc społeczna    o kwotę  20 
Dochody bieżące  
- wpływy z usług  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   o kwotę  445 
Dochody bieżące  
- wpływy z różnych dochodów  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  2.580 
Dochody bieżące  
- stypendium Prezesa Rady Ministrów  
 

2. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 1.373.355,85 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna    o kwotę  1.257.714,65 
Dochody bieżące  
- dotacja z tytułu umów między jednostkami samorządu   o kwotę  161.245,45 

terytorialnego  
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  1.096.469,20 

„J-ednolita S-trategia T-erytorialna = spójny obszar funkcjonalny  
powiatu mikołowskiego poprzez wzmocnienie mechanizmów  
efektywnej współpracy JST” 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  85.914,98 
Dochody bieżące  
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn.    o kwotę  82.986,06 

"Kompleksowa Edukacja Specjalna Program Rozwoju  
Szkół Specjalnych Powiatu Mikołowskiego” 

- środki Budżetu Państwa na realizację projektu pn.    o kwotę  2.928,92 
"Kompleksowa Edukacja Specjalna Program Rozwoju  
Szkół Specjalnych Powiatu Mikołowskiego” 

 
Dział 853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej   o kwotę  29.726,22 
Dochody bieżące  
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Dobry start”  o kwotę  25.267,29 
- środki Budżetu Państwa na realizację projektu pn. „Dobry start” o kwotę  4.458,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



  

Załącznik nr 2  
do uchwały Rady Powiatu Nr X/058/2015 

z dnia 25.06.2015 r.  
 

 
 
Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 204.843,37 zł 
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.683.724,31 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność       o kwotę  231.974 
 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  231.974 
  Wydatki majątkowe      o kwotę  231.974 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  231.974 
   w tym:  
    pozostałe      o kwotę  231.974 
 
Dział 750 Administracja publiczna    o kwotę  1.281.115,30 
 Rozdział 75095 Pozostała działalność     o kwotę  1.281.115,30 
  Wydatki bieżące       o kwotę  1.281.115,30 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  22.920 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  169.247,98 

statutowych zadań  
programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  1.088.947,32 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publicznie i ochrona p.poż.   o kwotę  42.250 
 Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji   o kwotę  2.250 
  Wydatki bieżące       o kwotę  2.250 
  w tym:  
  dotacje na zadania bieżące      o kwotę  2.250 
 
 Rozdział 75495 Pozostała działalność     o kwotę  40.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  40.000 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  40.000 

statutowych zadań  
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego      o kwotę  44.739,01 
 Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych,   o kwotę  44.739,01 

kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego  

  Wydatki bieżące       o kwotę  44.739,01 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



  

  obsługa długu j.s.t.       o kwotę  44.739,01 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie       o kwotę  10.040 
 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe     o kwotę  10.040 
  Wydatki bieżące       o kwotę  10.040 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  7.028 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  3.012 

statutowych zadań  
 
Dział 852 Pomoc społeczna       o kwotę  13.000 
 Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze  o kwotę  3.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  3.000 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  3.000 

statutowych zadań  
 
 Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę  10.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  10.000 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  10.000 

statutowych zadań  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  2.580 
 Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów   o kwotę  2.580 
  Wydatki bieżące       o kwotę  2.580 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych    o kwotę  2.580 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę  58.026 
 Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane    o kwotę  58.026 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska  

  Wydatki majątkowe      o kwotę  58.026 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  58.026 
   w tym:  
    pozostałe      o kwotę  58.026 
 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.478.880,94 zł  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa      o kwotę  13.000 
 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę  13.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  13.000 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  13.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



  

statutowych zadań  
 
Dział 750 Administracja publiczna    o kwotę  1.289.963,74 
 Rozdział 75095 Pozostała działalność     o kwotę  1.289.963,74 
  Wydatki bieżące       o kwotę  1.289.963,74 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  34.380 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  159.114,54 

statutowych zadań  
programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  1.096.469,20 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publicznie i ochrona p.poż.   o kwotę  2.250 
 Rozdział 75495 Pozostała działalność     o kwotę  2.250 
  Wydatki bieżące       o kwotę  2.250 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  2.250 

statutowych zadań  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  85.914,98 
 Rozdział 80195 Pozostała działalność     o kwotę  85.914,98 
  Wydatki bieżące       o kwotę  85.914,98 
  w tym:  

programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  85.914,98 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 
Dział 853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej   o kwotę  29.726,22 
 Rozdział 85395 Pozostała działalność     o kwotę  29.726,22 
  Wydatki bieżące       o kwotę  29.726,22 
  w tym:  

programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  29.726,22 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę  58.026 
 Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane    o kwotę  58.026 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska  

  Wydatki majątkowe      o kwotę  58.026 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  58.026 
   w tym:  
    pozostałe      o kwotę  58.026 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr  3

z dnia 25.06.2015 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2015 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 834         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 834         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 242 834         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 418 158         
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 26 913           

i kartograficznej 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 26 913           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 68 785           
(nieinwestycyjne) 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 68 785           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15 000           
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15 000           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 307 460         
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 307 460         

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

do Uchwały Rady Powiatu Nr  X/058/2015

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



750 Administracja publiczna 218 331         
75011 Urzędy wojewódzkie 186 031         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 186 031         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 300           
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 32 300           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 1 100             
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100             

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 100             
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 733 020      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 730 120      

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 730 120      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 2 900             
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 900             

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 2 044 189      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2 044 189      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 044 189      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 274 152         
85203 Ośrodki wsparcia 264 000         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 264 000         
zadania bieżące z zakresu administracji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 10 152           

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10 152           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Pozostała działalność

6 931 784      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2015 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 834         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 834         

Wydatki bieżące: 242 834         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 78 642           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 164 192         

710 Działalność usługowa 418 158         
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 26 913           

i kartograficznej 
Wydatki bieżące: 26 913           

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych     
zadań 26 913           

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 68 785           
(nieinwestycyjne) 
Wydatki bieżące: 68 785           

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 68 785           

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15 000           
Wydatki bieżące: 15 000           

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 15 000           

71015 Nadzór budowlany 307 460         
Wydatki bieżące: 307 460         

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 285 369         

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 22 091           

750 Administracja publiczna 218 331         
75011 Urzędy wojewódzkie 186 031         

Wydatki bieżące: 186 031         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 185 186         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 845                

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 300           
Wydatki bieżące: 32 300           

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22 740           
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 9 560             

752 Obrona narodowa 1 100             
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100             

Wydatki bieżące: 1 100             

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 1 100             

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 733 020      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 730 120      

Wydatki bieżące: 3 730 120      
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 172 198      

- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 373 327         
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 184 595         

75414 Obrona cywilna 2 900             
Wydatki bieżące: 2 900             

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 725                
- dotacja na zadania bieżące 2 175             

851 Ochrona zdrowia 2 044 189      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 2 044 189      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 2 044 189      

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 2 044 189      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



852 Pomoc społeczna 274 152         
85203 Ośrodki wsparcia 264 000         

Wydatki bieżące: 264 000         
w tym - dotacja na zadania bieżące 264 000         

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 10 152           
Wydatki bieżące 10 152           
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 10 152           

6 931 784      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60013 1 029 466,00   -                    1 029 466,00    -                     

600 60014 -                    580 000,00      -                     580 000,00       

600 60053 194 000,00      -                    194 000,00       -                     

750 75095 160 139,90      -                    160 139,90       -                     

754 75421 180 535,00      -                    180 535,00       -                     
754 75495 20 000,00        -                    20 000,00         -                     
801 80130 7 000,00          -                    7 000,00           -                     
851 85158 100 000,00      -                    100 000,00       -                     
852 85204 543 180,00      -                    543 180,00       -                     
853 85311 6 576,00          -                    6 576,00           -                     
854 85412 16 950,00        -                    16 950,00         

2 257 846,90   580 000,00      2 257 846,90    580 000,00       Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Ogółem: 2 837 846,90                                 2 837 846,90                                  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Rady Powiatu Nr  X/058/2015

z dnia 25.06.2015 r. 

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 

z dnia 25.06.2015 r.

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 342 215,15                   
Wolne środki 73 752,00                     
Emisja papierów wartościowych w formie obligacji 12 291 000,00              

Ogółem 12 706 967,15              

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłata zaciągniętych pożyczek 598 319,99                   
Spłata zaciągniętych kredytów 13 841 454,32              

Ogółem 14 439 774,31              

do Uchwały Rady Powiatu Nr X/058/2015 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6

z dnia  25.06.2015 r.   

 Okres 
realizacji  

 łączne nakłady 
finansowe  

 Źródła 
finans. Kwota

1 600 60014 Przebudowa skrzyżowania - etap II Powiatowy Zarząd Dróg  rok 2015 ogółem :        1 359 718,85    
(małe rondo) ul. Wiosny Ludów, 1 509 718,85 środki Unii        1 259 718,85    
Bukowiny, św. Wawrzyńca środki własne           100 000,00    
 w Orzeszu 

2 750 75095 "Zielona Edukacja - powrót do Starostwo Powiatowe lata 2013 - 2015 ogółem: 50 959,69            
natury" 98 497,00            w tym:

środki Unii 50 959,69            
3 750 75095 „J-ednolita S-trategia T-erytorialna = Starostwo Powiatowe lata 2015 - 2016 ogółem : 1 281 115,30       

spójny obszar funkcjonalny powiatu  1 714 011,76       środki EOG 1 088 947,32       
mikołowskiego poprzez wzmocnienie środki własne 192 167,98          
mechanizmów efektywnej współpracy
 JST”

4 801 80195 "Nowoczesne Liceum II - Program Starostwo Powiatowe lata 2013 - 2015 ogółem : 125 131,89          
Rozwoju Szkół Ogólnokształcących 652 389,37 środki Unii 108 424,21          
Powiatu Mikołowskiego" budżet państwa 8 929,03              

środki własne 7 778,65              
5 801 80195 Europejskie mobilności drogą do Zespół Szkół Technicznych lata 2013 - 2015 ogółem : 203 781,05          

kariery zawodowej dla techników w Mikołowie 561 514,03 środki Unii 203 781,05          
z ZST Mikołów

6 801 80195 Educational Software and   E-learning Zespół Szkół Technicznych lata 2013 - 2015 ogółem : 19 193,13            
In Math for European Students w Mikołowie 85 650,00 środki Unii 19 193,13            

7 801 80195 Zdobywamy doświadczenie Zespół Szkół Technicznych lata 2014 - 2015 ogółem : 162 331,25          
zawodowe na niemieckim rynku w Mikołowie 165 124,63 środki Unii 162 331,25          
pracy 

8 801 80195 "Europejskie Kompetencje Kluczowe Starostwo Powiatowe lata 2013 - 2015 ogółem : 110 612,75          
a przyszła praca" 168 978,88 środki Unii 110 612,75          

9 801 80195 "Kompleksowa Edukacja Specjalna – Starostwo Powiatowe lata 2014 - 2015 ogółem : 288 242,55          
Program Rozwoju Szkół Specjalnych 707 419,54 środki Unii 228 826,24          
Powiatu Mikołowskiego”  budżet państwa 8 076,17              

 środki własne  51 340,14            
10 801 80195 "E-fektywne F-unkcjonowanie Starostwo Powiatowe lata 2014 - 2015 ogółem : 361 328,55          

S-zkoły – Program Rozwoju Szkół 642 460,00 środki Unii 322 772,86          
Zawodowych i Technicznych Powiatu  budżet państwa 8 543,99              
Mikołowskiego na lata 2014-2015” środki własne 30 011,70            

11 852 85295 "Równe szanse" - udzielenie wsparcia Powiatowe Centrum lata 2008 - 2015 ogółem: 172 428,00          
osobom wykluczonym społecznie Pomocy Rodzinie 2 327 315,62 w tym:

w Mikołowie z siedzibą środki Unii 168 464,13          
w Łaziskach Górnych budżet państwa 3 963,87              

12 853 85395 "Kierunek przedsiębiorczość" Powiatowy Urząd Pracy lata 2013 - 2015 ogółem : 17 950,00            
w Mikołowie z siedzibą 470 040,99 środki Unii 17 950,00            
w Łaziskach Górnych 

do Uchwały Rady Powiatu Nr  X/058/2015

Programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa i cel programu 

ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Nazwa jednostki 
realizującej program 

Plan 2015

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



13 853 85395 „Dobry start” Powiatowy Urząd Pracy lata 2014 -2015 ogółem : 391 311,26          
w Mikołowie z siedzibą 418 000,00          środki Unii 332 614,57          
w Łaziskach Górnych budżet państwa 58 696,69            

14 854 85495 "Doskonalenie nauczycieli drogą Poradnia Psychologiczno - lata 2014 - 2015 ogółem : 395 613,27          
do sukcesu ucznia" Pedagogiczna w Mikołowie 566 779,90 środki Unii 336 271,98          

budżet państwa 59 341,29            

4 939 717,54       Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



Okres realizacji

Łączne nakł. 
finansowe
 rok 2015 

   1 359 718,85    

 rok 2015 
      241 974,00    

 rok 2015 
        90 197,00    

 rok 2015 
        49 803,00    

 rok 2015 
      380 000,00    

 rok 2015 
      300 000,00    

 rok 2015 
        50 000,00    

 rok 2015 
      100 000,00    

        2 571 692,85    

 rok 2015 

      522 575,99    

           522 575,99    

rok 2015
      150 267,00    

 rok 2015 
        39 140,00    

 rok 2015 
        35 000,00    

 rok 2015 
        10 000,00    

           234 407,00    
rok 2015

16 700,00 

             16 700,00    

Modernizacja dróg powiatowych - ciche 
nawierzchnie asfaltowe 

           241 974,00    2 600

Wymiana nawierzchni ciąg pieszy ul. 
Żorska w Orzeszu 
Wymiana nawierzchni ciąg pieszy ul. 
Jaśkowicka w Orzeszu 

Zakupy inwestycyjne - Wydział 
Informatyki 

60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

8 Budowa chodnika ul. Nowy Świat w 
Mikołowie 

750

Rozbudowa i modernizacja systemu 
monitoringu wizyjnego 

10

11 750 75020 Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

           100 000,00    

Zakupy inwestycyjne - Wydział 
Organizacyjno - Administracyjny 

750 75020

Razem: 

12

600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

750

             16 700,00    
Razem: 

Zakup regałów jezdnych dla Wydziału 
Komunikacji i Transportu  

             10 000,00    13 75020 Starostwo 
Powiatowe

754

600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

7

5 Wymiana nawierzchni drogi ul. Szkolna 
w Orzeszu I etap 

           380 000,00    

600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

6 Wymiana nawierzchni drogi ul. Puszkina 
w Wyrach 

           300 000,00    

600

600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

             90 197,00    

Termomodernizacje i modernizacje 
budynków stanowiących własność 
Powiatu Mikołowskiego 

           522 575,99    Starostwo 
Powiatowe

             49 803,00    

Wymiana nawierzchni jezdni ul. 
Drzymały w Gostyni 

             50 000,00    

Razem: 

14 75495

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Powiatu Nr X/058/2015

z dnia 25.06.2015 r.

Zakup serwerów i komputerów wraz z 
oprogramowaniem

             35 000,00    

L.p.

Wykaz zadań inwestycyjnych

Jednostka 
realizująca Nazwa zadania Plan na 2015 r. Rozdział Dział 

             39 140,00    

75020

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa skrzyżowania - etap II (małe 
rondo) ul. Wiosny Ludów, Bukowiny, św. 
Wawrzyńca w Orzeszu 

        1 359 718,85    

Starostwo 
Powiatowe

           150 267,00    Starostwo 
Powiatowe

1 600 60014

Razem: 

9 700 70005

3 600

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________



rok 2015
43 790,00        

rok 2015
29 000,00        

rok 2015
90 000,00        

rok 2015
430 000,00      

rok 2015

15 000,00        

rok 2015

229 641,00      

           837 431,00    
rok 2015
43 000,00        

             43 000,00    
rok 2015

5 000,00 

               5 000,00    
rok 2015

99 136,00 

             99 136,00    
rok 2015
58 026,00        
rok 2015
37 000,00        

rok 2015
381 974,00      

           477 000,00    
4 806 942,84        

25 900 90019 Starostwo 
Powiatowe

Awaryjne prace termomodernizacyjne: 
wymiana obróbek blacharskich na 
gzymsach wraz z obróbkami 
blacharskimi kominów, wymiana rynien i 
rur spustowych, naprawa kominów na 
obiekcie administracyjnym w Łaziskach 
Górnych przy ul. Chopina 8

             37 000,00    

80130 Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

18

           229 641,00    

19 801 80130 Starostwo 
Powiatowe

Nadzór autorski nad zadaniem: 
Modernizacja boiska sportowego przy 
Zespole Szkół Technicznych w 
Mikołowie przy ul. Rybnickiej 44        

             15 000,00    

20 Termomodernizacja budynku szkoły 
Zespołu Szkół Energetycznych i 
Usługowych w Łaziskach Górnych 

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja schodów zewnętrznych w 
budynku II Liceum Ogólnokształcącego 
w Mikołowie przy ul. Pokoju 4

             99 136,00    
Razem: 

Razem: 

26 900 90019 Starostwo 
Powiatowe

Wydatki termomodernizacyjne budynków 
stanowiących własność Powiatu 
Mikołowskiego 

           381 974,00    

23

Dom 
Pomocy 
Społecznej w 

OGÓŁEM

Powiatowy 
Urząd Pracy 

Razem: 

Dotacja na budowę Centrum Rehabilitacji 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Mikołowie-na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Wyrach.

854 85419

Modernizacja boiska sportowego przy 
Zespole Szkół Technicznych w 
Mikołowie przy ul. Rybnickiej 44

           430 000,00    

             43 790,00    

Modernizacja sali gimnastycznej w 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Ornontowicach przy ul. Dworcowej 1

             29 000,00    

21 852 85202
Razem: 

16

17

801 80130

15 801 80120

85333
Razem: 

22 853

801 80130

801

               5 000,00    Zakup regału na akta do archiwum 

Zakupy inwestycyjne              43 000,00    

             90 000,00    Modernizacja węzłów sanitarnych na I 
piętrze w Pracowni Szkolenia 
Zawodowego w Mikołowie przy ul. 
Pokoju 2

Starostwo 
Powiatowe

801 80130 Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja dróg powiatowych - ciche 
nawierzchnie asfaltowe 

             58 026,00    24 900 90019 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3456_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-06-30T08:54:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




